
 

 

UCHWAŁA NR XIII/88/2015 

RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 6 października 2015 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) i art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r.,  

poz. 260 z późn. zm.
1)

) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę "przy potoku Błotnia" - dł. 1335mb. na działkach  

o nr ewidencyjnych 975 i 991/4 w m. Wierzawice. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi jest oznaczone na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.   

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Kazimierz Krawiec 

 

                                                      
1) 

Zm. poz. 843, 1446 i 1543 oraz z 2014 r. poz. 659 i 1310. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 października 2015 r.

Poz. 2991



Załącznik do Uchwały Nr XIII/88/2015 

Rady Gminy Leżajsk 

z dnia 6 października 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2991


		2015-10-23T13:49:10+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




